ALAGOINHAS X MADRE DE DEUS, via SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ – a Diretoria 

Colegiada aprova o parecer da Comissão, negando o provimento ao recurso hierárquico e 

homologa o resultado. Encaminhar o processo à CPL para os devidos fins; Item 07 – Processo 

nº0901110113304, PRODEB, pagamento de fatura no valor de R$2.917,00 (dois mil e novecentos 

e dezessete reais) – A Diretoria Colegiada reconhece o débito e autoriza o pagamento por 

indenização, conforme parecer jurídico. Encaminhar o processo à CAFI para os devidos fins; 

Item 08 – Processo nº0901100072936, BTU – Bahia Transportes Urbanos Ltda., solicitação de

[...]

Encaminhar o processo ao DQS para elaboração de 

estudos e posterior encaminhamento à PROJUR para os devidos fins; Item 09 – Processo 

nº0901110113584, Viação Novo Horizonte Ltda., a concessionária solicita a compensação de 

alegado crédito de recursos junto à AGERBA no valor de R$94.490,91 (noventa e quatro mil e 

quatrocentos e noventa reais e noventa e um centavos) – Aprovado a compensação do débito, 

conforme parecer jurídico. Encaminhar o processo à PROJUR para os devidos fins; Item 10 – 

Processo nº0901110108289, CPM BRAXIS OUTSOURCING S/A, solicitação de pagamento ao 

serviço prestado pela PRODEB – A Diretoria Colegiada reconhece o débito e autoriza o